GUILLEMOT CORP.

GUILLEMOT CORP.
ISIN: FR0000066722  \WKN:

Ubersicht

20.05.2024 14:51:09

Kurs

6,88 EUR

Differenz (2] 2,08% (0,14)
Stammdaten
ISIN FR0000066722
Symbol GUI
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 101 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

6,82 EUR (161)
6,90 EUR (159)

Eréffnung 6,80 EUR
Hoch 6,88 EUR
Tief 6,80 EUR
Schluss Vortag 6,74 EUR
VWAP 6,86667 EUR
Volumen (Stiick) 30
Gehandelte Stiickzahl 206,00
Trades 2
Letztes Volumen 25

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

17.50

15.00

12.50

10.00

7.50

5.00

2.50

5J

2020

2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

17.05.2024
13.05.2024
03.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0000066722&ID_NOTATION=208710669
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0000066722&ID_NOTATION=208710669
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c84bf623b9b211732c51a25e76008a0f2039853532e0a96ddd1d36fdc97b429c&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=fe4c857620a382d8a&time=1716303789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5f1a7734edf41b453388c60d1751283ac8627f531f07edf8df281080db01a803&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=dbf2b1b2079a62228&time=1716303789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cd6f84ac4c7e5ae122c0d077e0e97a16211fcb735bd0c4dfad52ead471464488&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=bf02b74961678784e&time=1716303789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=49d91f44b9885d0c3a5a54af67946bcfa19e8c89b85385a7dc787d7408a6a353&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=757b8b97b3ba4b7cc&time=1716303789&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=81abd043ca122bb71f08adb6755144f25664384d451e3175f40d76ca0c4989ff&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=b0cd638b10b653e0d&time=1716303789&tool=RSC

GUILLEMOT CORP.

Details

20.05.2024 14:51:09

Kurs

6,88 EUR

Differenz (] 2,08% (0,14)
Stammdaten
ISIN FR0000066722
Symbol GUI
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 101 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

6,82 EUR (161)
6,90 EUR (159)

Eroffnung 6,80 EUR
Hoch 6,88 EUR
Tief 6,80 EUR
Schluss Vortag 6,74 EUR
VWAP 6,86667 EUR
Volumen (Stiick) 30
Gehandelte Stiickzahl 206,00
Trades 2
Letztes Volumen 25
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +5,15% -4,53% -47,18%
Perf (abs.) +0,33 -0,32 -6,02
Beta -0,34 0,33 0,84
Volatilitdit = 45,42 39,48 50,37
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur GUILLEMOT CORP.

Borse [£ Datum Zeit
Tradegate 20.05.2024 14:51
Stuttgart 20.05.2024 15:30
Miinchen 20.05.2024 08:10
London Stock Exchange 17.09.2021 17:40
Frankfurt 20.05.2024 08:09
Euronext Paris 20.05.2024 16:45
Dusseldorf 20.05.2024 08:11
Berlin 20.05.2024 16:38

Kurs

6,88 EUR
6,82 EUR
6,70 EUR
11,84 EUR
6,66 EUR
6,84 EUR
6,66 EUR
6,86 EUR

6,64 EUR (609
5,71 EUR (1.182
5,47 EUR (1.342
6,18 EUR (1.044
6,91 EUR (03.01.2024
4,52 EUR (20.03.2024
7,60 EUR (15.08.2023
4,52 EUR (20.03.2024

—_— = — — — — — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00 2
0,00 6
0,00 1
0,02 1
0,00 1
0,02 48
0,00 1
0,00 11
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=208710669
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3731363
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227367953
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025143
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=34777506
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194666
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=305982707
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35258827

GUILLEMOT CORP.

Firmenprofil

Firmenlogo
4

Guillemot

Kontaktdetails
GUILLEMOT CORP

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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